
 

 

POSTANOWIENIE NR 138/2023 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Stara Błotnica 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Radomiu II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe 

komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Stara Błotnica.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 
 

/-/ Joanna Chlebna-Ćwil 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 138/2023  

Komisarza Wyborczego w Radomiu II  

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa w Starej Błotnicy, Stara Błotnica 

49, 26-806 Stara Błotnica: 

 

1. Anna Barcikowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stara Błotnica 

2. Elżbieta Jastrzębska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Młodynie Górne 

3. Elżbieta Józefa Kaczorek, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stara Błotnica 

4. Paulina Katarzyna Kucharczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tursk 

5. Joanna Popowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Ryki 

6. Anna Siwiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Radom 

7. Elżbieta Więckowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stary 

Kadłubek 

8. Monika Wójtowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Sucha 

9. Beata Zygarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stary Kadłub 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Starym Goździe, Stary Gózd 

90, 26-806 Stara Błotnica: 

 

1. Ilona Babut, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siemiradz 

2. Julia Grabarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Białobrzegi 

3. Adrian Jesionek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowy Kiełbów 

4. Kamil Munik, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Stary 

Kadłub 

5. Marek Rolski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Nowy Gózd 

6. Kinga Świniarska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Stary Gózd 

7. Sebastian Zegarek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stromiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Kaszowie, Kaszów 37, 

26-806 Stara Błotnica: 

 

1. Marta Dudkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Kaszów 

2. Agata Jasik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Budy Brankowskie 

3. Magda Kopycka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stara Błotnica 

4. Piotr Adam Maciąg, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Białobrzegi 

5. Anna Magdalena Nowakowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Łępin 

6. Malwina Róża Starosta-Maślikowska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tursk 

7. Katarzyna Zarychta, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łępin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Starych Sieklukach, 

Stare Siekluki 78, 26-806 Stara Błotnica: 

 

1. Elżbieta Bojanowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mokrosęk 

2. Izabela Jesionek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowy Kiełbów 

3. Bożena Teresa Komoroska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Nowy Kiełbów 

4. Patrycja Korczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Gózd 

5. Dorota Majewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Sucha 

6. Krystyna Sobień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stary Kiełbów 

7. Andrzej Szymański, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stary Gózd 

8. Katarzyna Tkaczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łępin 

9. Małgorzata Ewa Wasiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rogolin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Starym Kadłubku, Stary Kadłubek 44, 

26-806 Stara Błotnica: 

 

1. Nina Maria Grabowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Bogusławice 

2. Mateusz Gryz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Stary Kadłubek 

3. Paulina Karolewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Białobrzegi 

4. Wioleta Komorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Kiełbów 

5. Grzegorz Siewierski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Pionki 

6. Paweł Świniarski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stary Kadłubek 

7. Weronika Więckowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stary 

Kadłubek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Starych Żdżarach, Stare Żdżary 15, 

26-806 Stara Błotnica: 

 

1. Sylwia Maria Fijołek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Gózd 

2. Alicja Petrykowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Radom 

3. Katarzyna Petrykowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Radom 

4. Angelika Aleksandra Podgórzec, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Stary Kadłubek 

5. Maria Apolonia Szczepanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stare Żdżary 

6. Bogumiła Anna Zalewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Stare Żdżary 

7. Jarosław Zych, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Stromiecka Wola 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa w Starej Błotnicy, 

Odział przedszkolny w Starym Kadłubie, Stary Kadłub 32, 26-806 Stara Błotnica: 

 

1. Paweł Bystrzycki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Stary Osów 

2. Anna Grzyb, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Białobrzegi 

3. Karolina Gurka, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Czyżówka 

4. Natalia Osowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Bukówno 

5. Karolina Radomska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stary Kadłub 

6. Justyn Woźniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stary Kadłub 

7. Agata Ziółkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Podlesie Duże 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Starym Kobylniku, Stary Kobylnik 39, 

26-806 Stara Błotnica: 

 

1. Joanna Monika Cybulska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czyżówka 

2. Dariusz Paweł Grabarczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Białobrzegi 

3. Jarosław Kalbarczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mokrosęk 

4. Urszula Małgorzata Kucharczyk, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stara Błotnica 

5. Kamila Marzena Lubecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łępin 

6. Sebastian Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stara 

Błotnica 

7. Anna Paulina Zgiep, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Czyżówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Strażnica OSP w Pierzchni, Pierzchnia 11, 26-806 Stara 

Błotnica: 

 

1. Witold Wojciech Brymora, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wrzosów 

2. Roman Dwurzyński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Mokry Las 

3. Anna Małgorzata Ficek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Białobrzegi 

4. Marzena Ryszarda Karasek vel Karasiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kaszów 

5. Andrzej Siek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pierzchnia 

6. Barbara Katarzyna Stępień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Pierzchnia 

7. Paweł Wiesław Winiarski, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Stary Kadłub 

 

 


